Datum Panormi die viiij. decembris viiij Ind. Mcccexxxxy.

Lopez Ximen Durrea.

[ohannes de Mariscaleo mandato domini Viceregis et vi-
dit eam prothonotarius.

(Prot. del Begno, vol. n. 37

I11.

Palermo, & dicembre 146, X, ind.

Exequatur viceregio di umo proveedimento di ve Alfonso, dato il
26 otfobre 1440 in Mazzone delle Rose | per cwi gi ordina di
revocare, nel privilegio col quale fu eoncesso in feudo n Gio-
panni Guwillaceio di Naro un tervitorio comune della corle
regin e della wniversifa dei cittadind @i Naro, chiamale Goam-
bacarta, le clansole pregindicanti gli wsi, le liberti e 4 diritti di
far legna, erba e pietre della corte regin & dei citfadini di Naro

in quel terriforio,

Pro universitate Nari.

Alfonsus ete. Vieerex ete. Universis et singulis officialibus
et personis aliis dicti regni ad quos subscripta spectabit,
signanter capitaneo, judicibus, juratis et aliis officialibus uni-
versitatis terre Nari, presentibus et futuris fidelibus regis
dilectiz salutem. Cum idem serenissimus dominus nosier

Rex providerit et mandaverit sub hac forma. Alfonsus Del
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gracia rex Aragonum, Sicilie, etc. Viceregi eiusque locum-
tenenti, Magistro justiciario et magistris racionalibus ma-
gistro secreto, thesaurario et conservatori nostri patrimonii
seu elusdem officium regenti locumtenenti dicti magistri iu-
stitiarii et judicibus magne nostre curie advocato et procu-
ratoribus nostris fiscalibus ceterisque universis et singulis
officialibus prefati regni Sicilie ultra farum tam presentibus
quam futuris ad quos presentes perveperint et spectabunt
signanter capilaneo. judici, vicesecreto, juratis et aliis offi-
cialibus universitatis terre Nari, consiliariis, familiaribus et
fidelibus nostri dilectis graciam et bonam voluntatem. In-
formati sumus quod preteritis diebus quidam lohannes Guil-
lacius de terra predicta Nari dum teneret certa territoria in
eadem terra demanialia in quibus videlicet regia curia e
universitas terre eiusdem poterant et consueverant ab an-
tiquo incidere et facere ligna herbas petras et alias res fran-
cas sine aliqua solucione dumque nostra curia el secrecia
elusdem terre teneret gquoddam territorium quod erat de
membris ipsius secrecie vocatum Gambacurta . in quo Ler-
ritorio eadem nostra curia dictaque universitas consueve-
rant et poterant scilicet incidere et facere lignas herbas pe-
tras et alias res francas a qualibet solucione cumgue eciam
rastrum dicte terre consueverit habere certum jus super ter-
ritoriis predictis ipse lohannes, ad nos veniens quoddam
privilegium subrecticio quasi modo a nobis impetrarit, per
quod ipsi lobanni dicta omnia territoria certo modo in pheu-
dum concessimus cum derogacione jurium, usum, libertatum
predictarum prout in dicto noestro privilegio asseritur con-
tineri. Qua propter fuit nobis humiliter supplicatum ut su
pra dicto preiudicio dignaremur debite providere. Nos igitur
cum pro puplico cum privato interesse premissis rebus de-